
News Release
2022年12月12日

報道関係者各位
　　　　

株式会社テーブルパートナー

新鮮な魚と、魚料理を中心としたオールジャンルの惣菜を

気軽に、そしてお安く、日常的に！

新しい時代の鮮魚店【魚市場 成田屋】
12/17(土)10:00グランドオープン!!

オープニングキャンペーン実施!!
2022年12月17日(土)10:00〜

株式会社テーブルパートナー(本社所在地 : 東京都中央区築地　代表取締役 : 成田満亮)は2022年12月17日(土)10:00

に、『魚市場 成田屋　たまがわ店』をOPENする運びとなりましたのでお知らせ致します。

1/5



【新しい時代の鮮魚店”魚市場 成田屋”】

世界最大の魚市場、『豊洲(東京中央卸売)市場』に集まる各地の一級品の中から、成田屋が”最高の素材”を選び抜きま

す。『新鮮な魚を身近で簡単に』『本格的な味を家庭の食卓でも愉しんでいただきたい』

そんな熱い想いを込めて、成田屋はご家庭に自慢の鮮魚をお届けいたします。

また、今までどうしても『敷居が高い』イメージが強かったお魚メインの食卓ですが、魚市場 成田屋では仲卸さんとの強固

な信頼関係の元、目利きのプロが選りすぐりの魚を選び抜き、

『①家計に優しい安心な価格設定』『②お手軽に』、『③オシャレ』にお届けします。

手に取りやすく、且つ最高状態の魚料理を取り揃えて、常にお客様との距離が近いお店創りを目指していきます!!

そして、成田屋ではメインのお魚はもちろんのこと、

①調味料へのこだわりや、そのお魚に合うお酒のペアリング

②今日の大皿に合うお酒や、お酒をメインとしてつまめるようなアテ

③お魚の味を知り尽くした成田屋がお酒をセレクトし、今夜の晩酌に最高の逸品

の3つのご提案も同時にし、お客様が過ごす素敵な時間のスパイスの一部になるような商品の数々をラインナップしま

す。

お子さんには美味しく、身体に良い栄養価の高いお魚を。

お父さんお母さんにはアテのおつまみや相性の良い利き酒 を。

老若男女、食卓でお魚を囲みながら楽しい時間を過ごしてもらえる

そんなきっかけを、成田屋が創っていけたら嬉しいです!!

2/5



【それでは、商品ラインナップのご紹介です!!】

●寿司・刺身

生本マグロ中トロ(養殖)  / 贅沢生本まぐろづくし / ノルウェー産刺身用生サーモン(養殖)

いくら・サーモンづくし /  北海道産ボイル・イバラカニ / 魚市場成田屋自家製イクラ醤油漬

【生本マグロ中トロ(養殖)】　　　　　　　　　　　　　【ノルウェー産刺身用生サーモン(養殖)】

●逸品

【自家製いくら】　　　　　　　　　　　　 【自家製ボイルだこ】

●惣菜

えび天重 / まぐろのテールステーキ / まぐろのほっぺ煮

【えび天重】　　　　　　　　　　　　　　　　　　【まぐろのほっぺ煮】

ここでご紹介するのはほんの一部!!その他にもお酒、調味料を取り揃えておりますのでご来店の上、貴方だけのお気に

入りの商品を見つけてみてください!!

3/4



【オープニングキャンペーン実施】

魚市場 成田屋では12月17,18,19日の3日間でオープニングキャンペーンを実施致します。

●本マグロ特売

●オープンから3日間は福袋販売

を致します。

キャンペーン内容については第二報にて詳しくご紹介しますので、乞うご期待!!

【ご来店のお客様へのお願い】

ご来店のお客様には、「マスク着用でのご来店」「入店の際の手指の消毒」等、店舗よりお願いさせて頂くこともございま

す。その他、店内の密閉を防ぐため、出来る限り店内換気を行います。安心してご利用頂けるよう従業員一同、感染拡大

防止に努めて参ります。何卒、お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

魚市場成田屋では今後もより良いサービス、お楽しみ頂けるコンテンツをお客様へご提供するべく店舗運営に励んで参り

ます。是非とも、当記事の貴社媒体での掲載をご検討よろしくお願い致します。

4/5



【魚市場　成田屋詳細】

オープン日    : 2022年12月17日(土) グランドオープン

営業時間　    : 10:00〜19:00　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

住所　            :〒145-0075 東京都大田区西峰町35-12

電話番号       :   03-3756-5017

【オープニングキャンペーンについて】

実施日 : 12月17日〜19日の3日間

実施内容 :

●本マグロ特売

●福袋販売

※詳細は第二報にてご紹介致します。

※それぞれ数量限定の販売となります。

-ご利用の注意点-

駐車場 有り　(13台) / 駐輪場 有り　

オープニングキャンペーン中は混雑が予想されますので、各公共機関をご利用の上、ご来店下さい。

【魚市場成田屋 運営】
株式会社テーブルパートナー

〒104-0045
東京都中央区築地6-16-1 築地616ビル5F
03-3546-0505
【公式Instagram】
https://www.instagram.com/fishmarket_naritaya_tamagawa/

【本件に関するお問い合わせ先】

担当 :  成田　 TEL :   03-6264-0261
MAIL : narita@tsukiji-sushiko.com / y.furuya@tsukiji-sushiko.com

5/5

mailto:narita@tsukiji-sushiko.com
mailto:y.furuya@tsukiji-sushiko.com

